Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2018

                                                                        № 461-па

О внесении изменений в Порядок проведения компенсационного озеленения на территории Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 23.11.2016 № 2583-па
В целях улучшения экологической ситуации в Ангарском городском округе, повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений на территории Ангарского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», распоряжением администрации Ангарского городского округа от 24.01.2018 № 10-ра «Об утверждении Порядков подготовки, оформления, согласования, заключения, регистрации и хранения соглашений, контрактов (договоров) в администрации Ангарского городского округа», распоряжением администрации Ангарского городского округа от 06.03.2018 № 36-ра «О передаче части полномочий», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения компенсационного озеленения на территории Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 23.11.2016 № 2583-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 18.04.2017 № 644-па, от 25.12.2017 № 1998-па), далее – Порядок, следующие изменения:
1.1. В преамбуле приложения № 2 «Соглашение № ___ о проведении компенсационного озеленения» к Порядку слова «мэра Ангарского городского округа _________________, действующего на основании Устава Ангарского городского округа» заменить словами «___________ (лицо, уполномоченное на подписание Соглашения), действующего на основании _______________,».

1.2. В разделе 7 «Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон» приложения № 2 «Соглашение № ___ о проведении компенсационного озеленения» к Порядку слово «Мэр» заменить словами «Ф.И.О., подпись лица, уполномоченного на подписание Соглашения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра администрации Ангарского городского округа.
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков